

Picca Automation Holding A/S

Gladsaxevej 382, 3, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 73 01 94

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.



Jesper Vilsbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Picca Automation Holding A/S Gladsaxevej 382, 3 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 73 01 94
	Stiftet: 30. juli 2007
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Henrik Jensen Ebbensgaard, formand Leif Krog Jensen Jesper Vilsbøll Niels Peder Ledgaard Steffensen
Direktion	Jesper Vilsbøll
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Picca Automation A/S, Søborg Picca Automation Holding II ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter holdingvirksomhed som ejer af Picca Automation A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.023 t.kr. mod 5.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	12.030	-3.600
Bruttoresultat	12.030	-3.600
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.013.409	5.263.951
Finansielle indtægter	315	309
Resultat før skat	10.025.754	5.260.660
1 Skat af årets resultat	-2.706	776
Årets resultat	10.023.048	5.261.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.536.291	10.253.409
Overføres til overført resultat	486.757	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.991.973
Disponeret i alt	10.023.048	5.261.436

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.755.250</u>	<u>16.755.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.755.250</u>	<u>16.755.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.755.250</u>	<u>16.755.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.178	5.402
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>776</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.178</u>	<u>6.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.372</u>	<u>241.968</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.550</u>	<u>248.146</u>
	Aktiver i alt	<u>16.762.800</u>	<u>17.003.396</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.536.291	10.253.409
3	Overført resultat	<u>6.723.803</u>	<u>6.237.047</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.760.094</u>	<u>16.990.456</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.706	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>12.940</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.706</u>	<u>12.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.706</u>	<u>12.940</u>
	Passiver i alt	<u>16.762.800</u>	<u>17.003.396</u>

4 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.706	-776
	2.706	-776
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	16.755.250	16.755.250
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	16.755.250	16.755.250

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Picca Automation Holding A/S
Picca Automation A/S, Søborg	75 %	14.744.991	10.144.990	13.380.250
Picca Automation Holding II ApS, Søborg	60 %	5.636.798	2.668.289	3.375.000
		20.381.789	12.813.279	16.755.250

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	10.253.410	6.237.046	16.990.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.253.410	486.757	-9.766.653
Udbytte for regnskabsåret	0	9.536.291	0	9.536.291
Egenkapital 30. september 2016	500.000	9.536.291	6.723.803	16.760.094

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
